
Znojmo
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.855911N, 16.054268E

Nadmořská výška: 290 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 7 958 ha

Počet obyvatel: 32 766 PSČ: 669 02

Adresa URL: www.znojmocity.cz

Počet obyvatel obce Znojmo

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

2 415 13 135 2 237 14 979 32 766

Historie počtu obyvatel obce Znojmo
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 2 415 13 135 2 237 14 979 -187 32 766
1.1.2023 2 481 13 164 2 302 15 006 -79 32 953
1.1.2022 2 507 13 164 2 323 15 038 -295 33 032
1.1.2021 2 568 13 268 2 410 15 081 16 33 327
1.1.2020 2 535 13 239 2 393 15 144 -66 33 311
1.1.2019 2 531 13 272 2 401 15 173 24 33 377
1.1.2018 2 488 13 318 2 359 15 188 -115 33 353
1.1.2017 2 464 13 382 2 347 15 275 34 33 468
1.1.2016 2 454 13 365 2 288 15 327 22 33 434
1.1.2015 2 396 13 439 2 251 15 326 -43 33 412
1.1.2014 2 367 13 517 2 230 15 341 -95 33 455
1.1.2013 2 325 13 619 2 196 15 410 33 550
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